2

Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования город Горячий Ключ
[bookmark: _GoBack]«Кадровое обеспечение учреждений здравоохранения на 2018 год»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здраво-охранения» и в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Красно-дарского края от 21 марта 2014 года № 194 «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета субсидий местным бюджетам муни-ципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органами местного самоуправления по вопросам местного значения, в части обеспечения дополнительным профессиональным образованием работников медицинских организаций, подведомственных органам местного самоуправления в Красно-дарском крае», в целях реализации постановления главы администрации  (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года № 966 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие здравоохранения», обеспечения доступности и качества оказания медицинской помощи на территории муниципального образования город Горячий Ключ,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования город Горячий Ключ «Кадровое обеспечение учреждений здравоохранения на 2018 год» (прилагается).
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации (Манасян) опубликовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы муниципального образования город Горячий Ключ Ю.В.Барышеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ                                                            И.А.Федоровский